Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2020

6884 - SASSUOLO

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

20/12/2021 09:46:25

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 - IND.
DI
VACANZA
CONTRAT
TUALE

1125 - IND.
DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSONA
LE
SCOLASTI
Cco

1207 - 1212 - 1222 -
RETRIBUZ | RETRIBUZ | INDENNIT
IONE DI IONE DI ADI
POSIZION | RISULTAT [ COMPART
E (0] o

1418 -
ASSEGNO
AD
PERSONA
M

1424 -
INDENNIT
A ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS
151/2001

S190 -
INDENNIT
A'DI
STAFF/CO
LLABORA
ZIONE

S604 -
COMPEN
SI ONERI
RISCHI E
DISAGI

S710 -
COMPEN
o)
AGGIUNTI
VO AL
SEGR.
COMUNAL
E QUALE
DIR.
GENERAL
E

S615 -
INDENNIT
A'PER
SPECIFIC
HE
RESPONS
ABILITA'

S630 -
COMPEN
Sl
PRODUTT
IVITA!

S720 -
INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICH
E

S740 -
DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETE
RIA
CONV.-
IND.SCAV
ALCO

S750 -

ONORARI
AVVOCAT
|

S761 -
COMPETE
NZE
PERSONA
LE
COMAND
ATO/DIST
ACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

S770 -
ELEMENT
(0]
PEREQUA
TIVO

S771 -
INDENNIT
ADI
FUNZION
E

S998 -
ARRETRA
TI ANNI
PRECEDE
NTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNIT
A'VARIE

T101 -
STRAORD
INARIO

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

32.501 13.191

46.257

0D0103-
SEGRETA
RIOB

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0098-
DIRIGENT
E FUORI
D.O.
ART.110
C.2 TUEL

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ. FUORI
D.O.ART.1
10C.2
TUEL




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

2.394

104.952

34.850

142.196

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
ART.110
C.1 TUEL

618

25.616

8.682

34.916

0DO0I95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.
ART.110
C.1 TUEL

0D7000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD7

944

47.745

9.724

2.471

715

10.900

232

72.731

099000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D6

1.951

1111

58.567

15.831

5.422

1.252

4.612

4.927

211

1.500

1.245

96.629

0D5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADS5

981

2.920

270

4.000

16.636

146

253

25.206

0D4000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD4

2.663

2222

49.983

15.666

8.220

4.650

7.514

9.500

26.027

1.070

1.094

7.324

135.933

050000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD3

1.445

12.000

3.241

5.317

63

3.000

18.904

1.079

8.867

53.923

049000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD2

2.978

2222

20.231

5211

10.906

7.595

13.583

45.111

3.461

923

6.989

119.210

0D1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD1

1.007

1.756

3.717

4.536

2.500

13.262

1.373

873

1.383

30.407




097000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACé6

92

1.986

2.108

046000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACS5

3.622

5.490

4.815

11.440

1.849

11.089

17.386

4.321

34.932

4.355

2.364

3.466

105.129

045000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC4

2,671

7.590

3.049

8.676

12.455

19.746

5.000

40.395

3.540

3.466

5.004

111.592

043000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC3

3.246

7.274

1.163

11.008

1.817

3.801

15.045

6.893

37.131

5.051

2.060

5.148

99.637

042000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC2

3.947

15.543

2.525

13.628

1.840

36.958

642

51.005

6.760

8.232

8.900

149.980

0C1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC1

4.290

10.321

1.141

15.093

31.450

1.821

41.183

7.685

3.475

11.452

127.911

0B8000-
POSIZION
E
ECONOMI
CABS8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
B3

158

472

55

2.057

264

3.006

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
Bl

038490-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B3

561

1.727

207

961

1.939

1.035

1.058

7.488




038491-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B1

037492-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B3

1.241

3.779

184

930

992

21.584

2.302

1.893

32.905

037493-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B1

036494-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B3

544

1.731

39

350

8.206

1.064

2.628

14.562

036495-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B1

291

936

76

1.421

576

137

73

3.510

055000-

POSIZION

E

ECONOMI

CADI

ACCESSO
B3

285

918

1.456

569

1.776

5.004

034000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB3

284

870

2.591

600

136

715

5.196

032000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB2

840

2.819

884

4.681

1.918

358

1.086

12.586

054000-

POSIZION

E

ECONOMI

CADI

ACCESSO
B1

472

4.115

324

65

766

5.879




0A6000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A6

0A5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A5

028000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A4

027000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAA3

134

379

11

1.854

336

63

670

3.447

025000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A2

73

212

193

35

513

0A1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAAl

000061-
CONTRAT
TISTI

000096~
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

37.900

53.529

12.693

351.595

106.396

113.225

6.118

38.447

143.425

o

52.602

392.303

o

43.912

24.788

70.928

1.447.861




